



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Novembro de 2013

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	B&M MODA COMERCIO DE TECIDOS LTDA (VILLA BELA)	06.697.107/0001-17	39013	TECIDO SEDA GLOSS	ML	21,00	5,70	119,70
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	39113	SALGADOS DIVERSOS - MINI	CT	35,82	11,00	394,02
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	39113	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	6,98	15,00	104,70
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	39113	REFRIGERANTE 02 LITROS FANTA	LT	4,92	2,00	9,84
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	39113	PAO DOCE	UN	0,46	300,00	138,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	39113	BOLO FORMIGUEIRO	UN	5,82	6,00	34,92
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	39113	REFRIGERANTE DE COLA - 02LTS	UN	5,19	11,00	57,09
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	39113	REFRIGERANTE GUARANA - 02LTS	UN	4,92	3,00	14,76
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	39113	BROA TEMPERADA	KG	14,77	1,50	22,15
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	39113	PAO DE QUEIJO	KG	14,77	14,00	206,78
CORPO LEGISLATIVO	MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA	11.003.400/0001-77	39613	CAMERA INFRAVERMELHO	UN	225,00	12,00	2.700,00
CORPO LEGISLATIVO	MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA	11.003.400/0001-77	39613	DVR STAND ALONE	UN	950,00	1,00	950,00
CORPO LEGISLATIVO	MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA	11.003.400/0001-77	39613	FONTE	UN	90,00	1,00	90,00
CORPO LEGISLATIVO	MG INFORMATICA E COMUNICACAO LTDA	11.003.400/0001-77	39613	CABO COAXIAL FLEXIVEL 4MM	MT	0,89	420,00	373,80
ADMINISTRACAO GERAL	CLARICE GARCIA NOGUEIRA	04.877.861/0001-03	40013	JOGO DE LUZ (PISCA-PISCA)	UN	6,80	6,00	40,80
Total da Compra								5.256,56